

Stazione Aeromobili M.M. 74023 GROTTAGLIE (TA)

LOTTO	ITEM	P/N	N.U.C.	SU	DENOMINAZIONE	UM	Q/TA'	VI	P.T.	CST	d	V PdR unitario	V PdR totale
1	1	6001T28G01	2840014936629	7	TURBOMOTORE	EA	2	€ 1.010.930,00	€ 2.021.860,00	0,069376195	0,3	€ 21.040,34	€ 42.080,69
1	2	A6107-99791-101A	1045-15-177-6164	1	CORREDO PARTI MODIFICA RETROATTIVA	EA	3	€ 7.530,22	€ 22.590,66	0,069376195	0,5	€ 261,21	€ 783,63
1	3	21C477	1500-00-600-7526	5	SUPPORTO	EA	1	€ 616,67	€ 616,67	0,069376195	0,45	€ 19,25	€ 19,25
1	4	S6150-62067-1	1500-15-600-9707	1	SUPPORTO	EA	3	€ 171,98	€ 515,94	0,069376195	0,5	€ 5,97	€ 17,90
1	5	S6120-66135-12	1500-15-608-8411	1	ASSIEME CARENATURA	EA	1	€ 186,44	€ 186,44	0,069376195	0,5	€ 6,47	€ 6,47
1	6	S6120-62610-58	1560-00-015-1465	1	CARENATURA	EA	3	€ 4.237,13	€ 12.711,39	0,069376195	0,5	€ 146,98	€ 440,93
1	7	S6120-62610-58	1560-00-015-1465	1	ASSIEME CARENATURA	EA	20	€ 2.100,22	€ 42.004,40	0,069376195	0,5	€ 72,85	€ 1.457,05
1	8	S6120-62610-58	1560-00-015-1465	5	ASSIEME CARENATURA	EA	1	€ 2.100,22	€ 2.100,22	0,069376195	0,45	€ 65,57	€ 65,57
1	9	S6120-62406-64	1560-00-088-5922	1	ASSIEME CALOTTA DESTRA	EA	1	€ 40.141,69	€ 40.141,69	0,069376195	0,5	€ 1.392,44	€ 1.392,44
1	10	S6120-62406-63	1560-00-088-5923	1	ASSIEME CALOTTA SINISTRA	EA	2	€ 48.983,06	€ 97.966,12	0,069376195	0,5	€ 1.699,13	€ 3.398,26
1	11	S6124-62010-7	1560-00-121-7665	1	PANNELLO	EA	3	€ 9.650,27	€ 28.950,81	0,069376195	0,5	€ 334,75	€ 1.004,25
1	12	S6126-50102-2	1560-00-143-7337	1	PUNTONE	EA	6	€ 6.001,13	€ 36.006,78	0,069376195	0,5	€ 208,17	€ 1.249,01
1	13	S6126-50102-2	1560-00-143-7337	5	PUNTONE	EA	2	€ 6.001,13	€ 12.002,26	0,069376195	0,45	€ 187,35	€ 374,70
1	14	S6120-61228-3	1560-00-276-6623	1	PARABREZZA SINISTRO	EA	2	€ 8.588,57	€ 17.177,14	0,069376195	0,5	€ 297,92	€ 595,84
1	15	S6120-61228-3	1560-00-276-6623	5	PARABREZZA SINISTRO	EA	2	€ 8.588,57	€ 17.177,14	0,069376195	0,45	€ 268,13	€ 536,26
1	16	S6120-61228-4	1560-00-276-6624	1	PARABREZZA DESTRO	EA	8	€ 12.980,45	€ 103.843,60	0,069376195	0,5	€ 450,27	€ 3.602,14
1	17	S6120-61228-4	1560-00-276-6624	5	PARABREZZA DESTRO	EA	1	€ 12.980,45	€ 12.980,45	0,069376195	0,45	€ 405,24	€ 405,24
1	18	S6140-62154-12	1560003419795	1	COPERCHIO	EA	5	€ 9.011,20	€ 45.056,00	0,069376195	0,5	€ 312,58	€ 1.562,91
1	19	S6150-62254-2	1560-00-598-5025	1	PANNELLO ANTISONORO	EA	3	€ 436,73	€ 1.310,19	0,069376195	0,5	€ 15,15	€ 45,45
1	20	A6120-66136-2	1560-00-674-3625	1	CARENATURA	EA	7	€ 1.019,35	€ 7.135,45	0,069376195	0,5	€ 35,36	€ 247,52
1	21	S6120-61245-2	1560007001836	1	FINISTRINO AEROMOBILE	EA	3	€ 506,08	€ 1.518,24	0,069376195	0,5	€ 17,55	€ 52,66
1	22	S6120-61246-2	1560-00-700-1838	1	FINISTRINO AEROMOBILE	EA	6	€ 195,69	€ 1.174,14	0,069376195	0,5	€ 6,79	€ 40,73
1	23	S6120-65103-3	1560-00-700-3866	1	ASSIEME CARENATURA	EA	6	€ 4.589,77	€ 27.538,62	0,069376195	0,5	€ 159,21	€ 955,26
1	24	S6120-65103-4	1560-00-700-3867	1	ASSIEME CARENATURA	EA	3	€ 736,17	€ 2.208,51	0,069376195	0,5	€ 25,54	€ 76,61
1	25	S6120-63137-25	1560-00-717-2499	1	PAVIMENTO AEROMOBILE	EA	24	€ 4.633,45	€ 111.202,80	0,069376195	0,5	€ 160,73	€ 3.857,41
1	26	S6125-55006-26	1560-00-756-4159	1	COPERTURA PROTETTIVA	EA	2	€ 738,30	€ 1.476,60	0,069376195	0,5	€ 25,61	€ 51,22
1	27	S6125-55006-25	1560-00-756-4160	5	COPERTURA PROTETTIVA	EA	1	€ 785,22	€ 785,22	0,069376195	0,45	€ 24,51	€ 24,51
1	28	S6125-55006-24	1560-00-756-4161	1	COPERTURA PROTETTIVA	EA	4	€ 301,35	€ 1.205,40	0,069376195	0,5	€ 10,45	€ 41,81
1	29	S6125-55006-23	1560-00-756-4162	1	COPERTURA PROTETTIVA	EA	3	€ 204,60	€ 613,80	0,069376195	0,5	€ 7,10	€ 21,29

LOTTO 1

1	30	S6110-31400-1	1560-00-761-9301	5	ROTORE CODA	EA	6	€ 7.884,43	€ 47.306,58	0,069376195	0,45	€ 246,15	€ 1.476,88
1	31	S6120-62612-2	1560-00-822-3944	1	CARENATURA	EA	3	€ 1.482,70	€ 4.448,10	0,069376195	0,5	€ 51,43	€ 154,30
1	32	S6120-61220-21	1560-00-866-9816	1	FINESTRINO	EA	1	€ 13.029,05	€ 13.029,05	0,069376195	0,5	€ 451,95	€ 451,95
1	33	S6130-80015-2	1560-00-871-9050	1	ASSIEME COFANO	EA	12	€ 308,00	€ 3.696,00	0,069376195	0,5	€ 10,68	€ 128,21
1	34	S6130-80015-2	1560-00-871-9050	5	ASSIEME COFANO	EA	20	€ 308,00	€ 6.160,00	0,069376195	0,45	€ 9,62	€ 192,31
1	35	S6120-63133-29	1560-00-898-7390	1	PAVIMENTO AEROMOBILE	EA	24	€ 695,00	€ 16.680,00	0,069376195	0,5	€ 24,11	€ 578,60
1	36	S6120-63135-24	1560-00-906-2177	1	PAVIMENTO AEROMOBILE	EA	25	€ 1.022,86	€ 25.571,50	0,069376195	0,5	€ 35,48	€ 887,03
1	37	S6120-63136-25	1560-00-906-2178	1	PAVIMENTO AEROMOBILE	EA	21	€ 2.223,60	€ 46.695,60	0,069376195	0,5	€ 77,13	€ 1.619,78
1	38	S6120-63131-34	1560-00-906-2179	1	PAVIMENTO AEROMOBILE	EA	22	€ 115,16	€ 2.533,52	0,069376195	0,5	€ 3,99	€ 87,88
1	39	S6150-62351	1560-00-927-6309	1	ASSIEME SUPPORTO	EA	20	€ 3.977,17	€ 79.543,40	0,069376195	0,5	€ 137,96	€ 2.759,21
1	40	S6120-63367-3	1560-00-940-8939	1	PANNELLO	EA	22	€ 798,04	€ 17.556,88	0,069376195	0,5	€ 27,68	€ 609,01
1	41	S6120-62700-12	1560-00-998-4953	1	ASSIEME CARENATURA	EA	13	€ 1.559,27	€ 20.270,51	0,069376195	0,5	€ 54,09	€ 703,15
1	42	S6150-62255-3	1560-01-034-0778	1	PANNELLO FONOASSORBENTE	EA	3	€ 2.272,79	€ 6.818,37	0,069376195	0,5	€ 78,84	€ 236,52
1	43	S6150-62253-3	1560-01-034-0779	1	PANNELLO FONOASSORBENTE	EA	6	€ 124,72	€ 748,32	0,069376195	0,5	€ 4,33	€ 25,96
1	44	S6150-62252-4	1560-01-034-0782	1	PANNELLO FONOASSORBENTE	EA	19	€ 124,72	€ 2.369,68	0,069376195	0,5	€ 4,33	€ 82,20
1	45	S6150-62262-3	1560-01-034-0787	1	PANNELLO FONOASSORBENTE	EA	10	€ 899,22	€ 8.992,20	0,069376195	0,5	€ 31,19	€ 311,92
1	46	S6150-62262-3	1560-01-034-0787	1	PANNELLO FONOASSORBENTE	EA	10	€ 899,22	€ 8.992,20	0,069376195	0,5	€ 31,19	€ 311,92
1	47	S6150-62265-2	1560-01-451-3831	1	TRAVERSA ORIZZONTALE	EA	7	€ 125,05	€ 875,35	0,069376195	0,5	€ 4,34	€ 30,36
1	48	S6125-55006-10	1560-01-477-1649	1	CORDONE GALLEGGIANTE AUSILIARIO	EA	6	€ 83,00	€ 498,00	0,069376195	0,5	€ 2,88	€ 17,27
1	49	S6125-55006-926	1560-15-005-1971	1	COPERTURA COMPLESSIVA	EA	6	€ 206,16	€ 1.236,96	0,069376195	0,5	€ 7,15	€ 42,91
1	50	S6125-55006-925	1560-15-005-1972	1	COPERTURA COMPLESSIVA	RA	9	€ 206,16	€ 1.855,44	0,069376195	0,5	€ 7,15	€ 64,36
1	51	S6130-63075-905	1560-15-102-0476	1	SERBATOIO CARBURANTE	EA	4	€ 3.278,27	€ 13.113,08	0,069376195	0,5	€ 113,72	€ 454,87
1	52	S6130-63075-905	1560-15-102-0476	5	SERBATOIO CARBURANTE	EA	2	€ 3.278,27	€ 6.556,54	0,069376195	0,45	€ 102,35	€ 204,69
1	53	A6107-99648-102	1560-15-109-3134	1	CORREDO INST. SEDILI TRUPPA 11 POSTI	EA	1	€ 3.362,11	€ 3.362,11	0,069376195	0,5	€ 116,63	€ 116,63
1	54	A6107-99777-101	1560-15-152-6317	1	CORREDO PARTI INST. PORTELLO	EA	1	€ 1.018,18	€ 1.018,18	0,069376195	0,5	€ 35,32	€ 35,32
1	55	A6107-99790-101	1560-15-158-6834	1	CORREDO PARTI MODIFICA RETROATTIVA	EA	3	€ 3.059,38	€ 9.178,14	0,069376195	0,5	€ 106,12	€ 318,37
1	56	S6150-62250-1	1560-15-194-1073	1	TELO FONOASSORBENTE	EA	1	€ 23.222,83	€ 23.222,83	0,069376195	0,5	€ 805,56	€ 805,56
1	57	A6107-99793-101	1560-15-199-4460	1	CORREDO PARTI RICONFIG. STUTTUR.	EA	3	€ 11.033,66	€ 33.100,98	0,069376195	0,5	€ 382,74	€ 1.148,21
1	58	A6120-91093-1	1560-15-200-9124	1	CORREDO PARTI PREDISPOSIZ.STRUTTUR.	EA	2	€ 31.743,67	€ 63.487,34	0,069376195	0,5	€ 1.101,13	€ 2.202,26
1	59	S6120-65106-2	1560-99-145-7540	1	TELAIO VELIVOLO	EA	4	€ 247,97	€ 991,88	0,069376195	0,5	€ 8,60	€ 34,41
1	60	S6120-64111-3	1560-99-146-9998	1	ANIMA	EA	1	€ 262,15	€ 262,15	0,069376195	0,5	€ 9,09	€ 9,09
1	61	81-06-1024-10-1	1600-00-888-0086	1	ASS. GALLEGGIANTE DESTRO	EA	1	€ 12.911,42	€ 12.911,42	0,069376195	0,5	€ 447,87	€ 447,87
1	62	81-06-1024-20-1	1600-00-888-0087	1	ASS. GALLEGGIANTE SINISTRO	EA	1	€ 12.911,42	€ 12.911,42	0,069376195	0,5	€ 447,87	€ 447,87
1	63	S6110-20006-13	1600-15-155-1674	5	TESTA ROTORE PRINCIPALE	EA	2	€ 33.053,24	€ 66.106,48	0,069376195	0,45	€ 1.031,90	€ 2.063,80
1	64	S6135-66600-10	1615-00-118-6165	1	ASSIEME SCATTOLA INGRANAGGI	EA	4	€ 36.904,00	€ 147.616,00	0,069376195	0,5	€ 1.280,13	€ 5.120,52
1	65	S6135-66600-10	1615-00-118-6165	5	ASSIEME SCATTOLA INGRANAGGI	EA	15	€ 36.904,00	€ 553.560,00	0,069376195	0,45	€ 1.152,12	€ 17.281,75
1	66	S6135-66600-10	1615-00-118-6165	7	ASSIEME SCATTOLA INGRANAGGI	EA	3	€ 36.904,00	€ 110.712,00	0,069376195	0,3	€ 768,08	€ 2.304,23
1	67	S6110-23009-005	1615-00-178-9489	1	ASSIEME PIASTRA	EA	5	€ 7.211,45	€ 36.057,25	0,069376195	0,5	€ 250,15	€ 1.250,76
1	68	S6135-64060-5	1615-00-461-5311	5	ASSIEME ALBERO	EA	9	€ 34.777,00	€ 312.993,00	0,069376195	0,45	€ 1.085,71	€ 9.771,42
1	69	S6135-64060-5	1615-00-461-5311	7	ASSIEME ALBERO	EA	11	€ 34.777,00	€ 382.547,00	0,069376195	0,3	€ 723,81	€ 7.961,90

LOTTO 1

1	70	S6135-64003-2	1615-00-700-3897	1	ASSIEME ALBERO	EA	2	€ 1.813,74	€ 3.627,48	0,069376195	0,5	€ 62,92	€ 125,83
1	71	S6112-23022-2	1615-00-789-8797	1	CERNIERA ALA ROTANTE	EA	40	€ 8.919,59	€ 356.783,60	0,069376195	0,5	€ 309,40	€ 12.376,14
1	72	S6110-24012-3	1615-00-939-0005	1	PIATTO OSCILLANTE	EA	6	€ 2.332,72	€ 13.996,32	0,069376195	0,5	€ 80,92	€ 485,51
1	73	S6110-21377-19	1615-00-939-0270	1	ASSIEME CARENATURA	EA	6	€ 3.775,75	€ 22.654,50	0,069376195	0,5	€ 130,97	€ 785,84
1	74	S6110-21377-19	1615-00-939-0270	5	ASSIEME CARENATURA	EA	1	€ 3.775,75	€ 3.775,75	0,069376195	0,45	€ 117,88	€ 117,88
1	75	S6135-64003-3	1615-00-944-5509	5	ASSE COMPLETO	EA	2	€ 2.552,60	€ 5.105,20	0,069376195	0,45	€ 79,69	€ 159,38
1	76	S6135-64003-3	1615-00-944-5509	7	ASSE COMPLETO	EA	12	€ 2.552,60	€ 30.631,20	0,069376195	0,3	€ 53,13	€ 637,52
1	77	S6115-20-201-941	16-15-114-6696	5	PALA ROTORE	EA	3	€ 5.674,67	€ 17.024,01	0,069376195	0,45	€ 177,16	€ 531,48
1	78	S6115-20-201-941	16-15-114-6696	7	PALA ROTORE	EA	23	€ 5.674,67	€ 130.517,41	0,069376195	0,3	€ 118,11	€ 2.716,44
1	79	S6115-20201-902	1615-15-142-4226	1	PALA ROTORE PRINCIPALE	EA	1	€ 62.495,85	€ 62.495,85	0,069376195	0,5	€ 2.167,86	€ 2.167,86
1	80	S6115-20201-902	1615-15-142-4226	5	PALA ROTORE PRINCIPALE	EA	1	€ 62.495,85	€ 62.495,85	0,069376195	0,45	€ 1.951,08	€ 1.951,08
1	81	S6115-20201-902	1615-15-142-4226	7	PALA ROTORE PRINCIPALE	EA	1	€ 62.495,85	€ 62.495,85	0,069376195	0,3	€ 1.300,72	€ 1.300,72
1	82	S6125-51103-1	1620-00-940-8969	5	CARRELLO D'ATTERRAGGIO FISSO	EA	3	€ 5.469,84	€ 16.409,52	0,069376195	0,45	€ 170,76	€ 512,29
1	83	S6125-51103-1	1620-00-940-8969	7	CARRELLO D'ATTERRAGGIO FISSO	EA	11	€ 5.469,84	€ 60.168,24	0,069376195	0,3	€ 113,84	€ 1.252,27
1	84	S6125-51101-1	1630-15-154-3706	5	RUOTA CARRELLO D'ATTERRAGGIO	EA	1	€ 65.388,98	€ 65.388,98	0,069376195	0,45	€ 2.041,40	€ 2.041,40
1	85	S6125-51101-1	1630-15-154-3706	7	RUOTA CARRELLO D'ATTERRAGGIO	EA	8	€ 65.388,98	€ 523.111,84	0,069376195	0,3	€ 1.360,93	€ 10.887,45
1	86	S6125-51101-1	1630-15-154-3706	8	RUOTA CARRELLO D'ATTERRAGGIO	EA	1	€ 65.388,98	€ 65.388,98	0,069376195	0,35	€ 1.587,75	€ 1.587,75
1	87	QB0296-04	1660-15-U23-3247	1	SEPARATORE DI PARTICELLE PER VELIVOLO	EA	3	€ 172.574,89	€ 517.724,67	0,069376195	0,5	€ 5.986,29	€ 17.958,88
1	88	S6140-61101-4	1680-00-942-9171	5	ASSIEME ASTA	EA	4	€ 10.304,00	€ 41.216,00	0,069376195	0,45	€ 321,68	€ 1.286,73
1	89	S6140-61101-4	1680-00-942-9171	7	ASSIEME ASTA	EA	4	€ 10.304,00	€ 41.216,00	0,069376195	0,3	€ 214,46	€ 857,82
1	90	762R10000-103	1680-00-947-6883	5	SEDILE AEROMOBILE	EA	2	€ 3.981,10	€ 7.962,20	0,069376195	0,45	€ 124,29	€ 248,57
1	91	S6150-61071	1680-01-450-4868	1	CUSCINO SCHIENALE AEROMOBILE	EA	24	€ 299,00	€ 7.176,00	0,069376195	0,5	€ 10,37	€ 248,92
1	92	A6150-92000-2	1680-15-063-2473	1	KIT INSTALLAZIONE BARELLE 15+2 POSTI	EA	1	€ 22.366,67	€ 22.366,67	0,069376195	0,5	€ 775,86	€ 775,86

€ 188.171,88